sunt bonis favere, sic illorum bona imitando, nostra A  
facere, ut etiam pro statu totius quæ per orbem est  
Ecclesiæ, solerti cura Dominum precemur juxta  
ipsam dominicæ orationis exemplum; in qua sibi  
nemo specialiter panem quotidianum dari, vel pec-  
cata dimitti, vel se specialiter a tentatione et malo  
liberari, sed potius pro omnibus qui eundem ha-  
bent Patrem in ecclesiis, orare jubetur. Item ædificatio  
temple dedicatio sequitur, cum impleta in fine sæ-  
culi summa electorum pervenerit ad gratiam cœ-  
lestium præmiorum. In quam dedicationem offerun-  
tur hostiæ Deo multum acceptabiles; illæ nimirum  
de quibus eadem domus Dei, id est sancta Ecclesia,  
post captivitatem longam ærumnæ mortalis, reædifi-  
cata per gloriam immortalitatis suo Conditori ac  
Redemptori canit, dicens: *Dirupisti vincula mea, B*  
*tibi sacrificabo hostiam laudis (Psal. cxv)*. Et quo-  
niam eadem hostia laudis offerenda est Deo, non  
solum ob collata virtutum dona, verum etiam ob  
expurgatas atque ablatas sordes vitiorum: recte  
post oblatos in dedicationem templi vitulos, arietes,  
et agnos, hirci quoque pro peccato totius Israel  
mactati esse perhibentur; gratia namque Dei, quæ  
virtutum beneficia confert, ipsa nequitiam scelerum  
aufert. Neque ullum Pelagius in domo Dei habet  
loem, qui se suosque persuadebat libertate proprii  
arbitrii, vel liberari a malis, vel confirmari posse  
in bonis. Offeruntur autem in hac vita hirci pro  
peccato, cum electi supernæ pietatis supplicant ut  
liberentur a peccatis. Offeruntur et in futura, cum  
iidem gratias ei referunt, quod ipso concedente sint C  
liberati a peccatis; ideoque *misericordias Domini in*  
*æternum cantabunt (Psal. c)*; quia nunquam se mi-  
seros fuisse ac per donum ipsius beatos esse factos  
obliviscuntur.

Et statuerunt sacerdotes in ordinibus suis, etc.  
Ordo posebat devotionis, ut post ædificatam ac  
dedicatam domum Domini, mox sacerdotes ac Le-  
vitæ, qui in ea ministrarent, ordinarentur; ne sine  
causa domus erecta fulgeret, si deessent qui intus  
Deo servirent. Quod sæpius inculcandum eis qui  
monasteria magnifico opere construentes, nequa-  
quam in his statuunt doctores, qui ad opera Dei,  
populum Dei cohortentur, sed suis potius inibi vo-  
luptatibus ac desideriis serviant. Quod autem dicit D  
sacerdotes in ordinibus suis, et Levitas in vicibus  
suis constitutos, vices hebdomadarum significat;  
in quibus cotus omnis utriusque gradus, per viginti  
quatuor partes erat distributus, ita ut unusquisque  
ordo vicem suæ hebdomadis per octonos dies, vide-  
licet a sabbato usque ad sabbatum in templo mini-  
straret; et deinde viginti tres hebdomadas templi li-  
ber officiis, curam propriæ domus ageret, ut Verba  
dierum narrant. Nam et in circuitu interioris sacra-  
rii jam fecerunt porticus templi, in quarum januis  
per vices observabant Levitæ, sicut et ibi legitur.  
Quod vero dicitur, Sicut scriptum est in libro Moy-  
si; non ad vices Levitarum, sed ad opera Dei per-  
tinet. Moyses namque scripsit quid sacerdotes, quid